

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างพ่นทรายและทำสีตัวเรือ ร.ล.ประจวบคีรีขันธ์ จำนวน 1 งาน โดยวิธีคัดเลือก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทหารเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทหารเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,400,000.00 บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 22 พ.ย. 2567  
เป็นเงิน 1,399,200.48 บาท  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ..... บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โปร-โคท
  - 5.2 บริษัท นาวาเจริญกิจ จำกัด
  - 5.3 บริษัท เดอะ ริช ซัพพลาย จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 6.1 นาวาโท นิธิวัชร อัครจิรไพศาล
  - 6.2 ว่าที่นาวาโท วิทยาพร คล้ายขำ
  - 6.3 ว่าที่เรือตรี กิติรัตน์ วารินแก้ว



ราคาประมาณการจ้างพันทรายและพันสีตัวเรือ เรือหลวงประจวบคีรีขันธ์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม(บาท)
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
	พันทรายและพันสีตัวเรือ เรือหลวงประจวบคีรีขันธ์							
	ขนาดพื้นที่รวมประมาณ 2360 ตารางเมตร รายละเอียดดังนี้							
1	ชุดพริ้งและฉีตน้ำจืดล้างทำความสะอาดตัวเรือได้แนวน้ำ - แนวนำบรรทุกสูงสุด							
	ใบจักร ใบทางเสือ รวมช่อง Seachest และ Rope guard	1150	ตร.ม.			30	34,500.00	34,500.00
	- ปิดคลุมอุปกรณ์ต่าง ๆ	1	งาน			10,000.00	10,000.00	10,000.00
	- ผ้าใบลูซีท (สีขาว-ฟ้า)	25	ม้วน	720.00	18,000.00			18,000.00
	- เทปผ้าใบ	30	ม้วน	100.00	3,000.00			3,000.00
2	พันทรายทำความสะอาดตัวเรือได้แนวน้ำ - กรบอ่อน ใบจักร ใบทางเสือ							
	รวมช่อง Seachest และ Rope guard ในระดับ Sa 2.5	2360	ตร.ม.			221	521,560.00	521,560.00
	- ทำสีรองพื้น (Shop primer) พื้นทตัวเรือได้แนวน้ำ - แนวนำบรรทุกสูงสุด							
	พื้นที่ 1150 ตร.ม. ความหนา 30-50 ไมครอน จำนวน 1 ชั้น (ใช้สีของผู้รับจ้าง)							
	- ทำสีรองพื้น EPOXY พื้นทตัวเรือเหนือแนวนำบรรทุกสูงสุด - กรบอ่อน							
	พื้นที่ 1210 ตร.ม. ความหนาไม่น้อยกว่า 150 ไมครอน จำนวน 1 ชั้น (ใช้สีของทางราชการ)							
	- ทรายพันททำความสะอาดตัวเรือ	118000	กก.	1.90	224,200.00			224,200.00
	- สีรองพื้น (Shop primer)	149	ลิตร	176.00	26,224.00			26,224.00
3	พันทราย SWEEP BLAST ตัวเรือได้แนวน้ำ - แนวนำบรรทุกสูงสุด ใบจักร ใบทางเสือ	1150	ตร.ม.			160	184,000.00	184,000.00
	รวมช่อง Seachest และ Rope guard							
	- ทรายพันททำความสะอาดตัวเรือ	34500	กก.	1.90	65,550.00			65,550.00
4	พันสีตัวเรือได้แนวน้ำ - แนวนำบรรทุกสูงสุด (ใช้สีของทางราชการ)							
4.1	สีชั้นที่ 1 สีรองพื้น ความหนาของฟิล์มสีแห้ง ไม่น้อยกว่า 150 ไมครอน	1150	ตร.ม.			23	26,450.00	26,450.00



ราคาประมาณการจ้างพิมพ์ตรายและแผ่นสีตัวเรือ เรือหลวงประจวบคีรีขันธ์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม(บาท)
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
4.2	สีชั้นที่ 2 สีเขียวยืด ความหนาของฟิล์มสีแห้ง ไม่น้อยกว่า 100 ไมครอน	1150	ตร.ม.			23	26,450.00	วัสดุและแรงงาน 26,450.00
4.3	สีชั้นที่ 3 สีกันเปรียงดำ ความหนาของฟิล์มสีแห้ง ไม่น้อยกว่า 125 ไมครอน	1150	ตร.ม.			23	26,450.00	26,450.00
4.4	สีชั้นที่ 4 สีกันเปรียงแดง ความหนาของฟิล์มสีแห้ง ไม่น้อยกว่า 125 ไมครอน	1150	ตร.ม.			23	26,450.00	26,450.00
5	แผ่นสีตัวเรือเหนือแนวน้ำ - กราบอ่อน (ใช้สีของทางราชการ)							
5.1	แผ่นสีเหนือก่อน ความหนาของฟิล์มสีแห้ง ไม่น้อยกว่า 50 ไมครอน	1210	ตร.ม.			23	27,830.00	27,830.00
6	เขียนตัวเลขประจำเรือ 3 จุด, ทาสีชื่อเรือกราบขาว-ซ้าย, ทาสีตัวเลขบอกกระดับ							
	แนวน้ำข้างตัวเรือและเครื่องหมายสัญลักษณ์ต่าง ๆ ข้างตัวเรือ	1	งาน			24000	24,000.00	24,000.00
7	ติดตั้งติดตั้งเส้นแนวน้ำ	1	งาน			18000	18,000.00	18,000.00
8	จัดเก็บเศษทรายที่ผ่านการใช้งานแผ่นสีตัวเรือสีสูง กองรวมในจุดที่กำหนด	1	งาน			45,000.00	45,000.00	45,000.00
							รวม	1,307,664.00
							ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%	91,536.48
							รวมสุทธิ	1,399,200.48